REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK
KOMISIONI EKONOMISE DHE FINANCES

RAPORT VENDIMMARRJEJE NR.4/1

Projekt-vendimin (titulli i projektvendimit):

I

2

J

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Drita
Qafaku ™.

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Pérparim
Qafoku™.

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Eljona
Jaupllari™.

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Besnik
Y.

Baza ligjore:

Ligji nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™, i ndryshuar;

Ligji nr. 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore™;

Ligji nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisg™;

Buxheti i miratuar i Bashkis€ Skrapar pér vitin 2026:

Rregullorja pér administrimin ¢ fondeve sociale dhe ndihmés financiare n& Bashking Skrapar.

Propozimi nga Kryetari/késhilltarét/tjetér ((faré propozohet né projekivendim):

Propozohet miratimi i dhénies s¢ ndihmés financiare nga fondet ¢ Bashkisé Skrapar pér shtetasit e
sipérpérmendur, bazuar n€ kérkesat individuale té paragitura, dokumentacionin justifikues dhe
verifikimet e krycra nga strukturat pérkatése t&¢ administratés bashkiake, pér pérballimin ¢
+ véshtirésive ckonomike dhe sociale.

brejturia/Scktori pérgjegjés q€ ka pérgatitur materialin:

Drejtoria ¢ Shérbimit Social dhe Strechimit / Sektori i Shérbimeve Sociale. Bashkia Skrapar.



Impakti social/grupet qé preken:

Ky vendim mbéshtet individé dhe familje né nevojé ckonomike dhe sociale. duke kontribuar né
pérmirésimin e Kushteve t& jetesés dhe pérballimin e situatave emergjente sociale dhe
shéndetésore.

A éshté objekt konsultimi: (70J0O)
JO
T'i propozoje Keshillit bashkiak:

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés. pasi shqyrtoi dokumentacionin dhe relacionin shogérues. i
propozon Késhillit Bashkiak Skrapar miratimin e projekt-vendimeve t€ paragitura.

Komisioni

Kryetar: (emri, mbiemri, firma)

Zv/Kryetar: (emri, mbiemri, firma)

(emri, mbiemri, firma)
Anétar: eri. mbiemri, firma)

Anétar (emri, mbiemri, firma)



